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Lista definitiva de desistências
Contratação Inicial e Reserva de Recrutamento
Ano Escolar de 2019/2020

N.º de utilizador Nome Tipo de Candidato(a) Grupo de Recrutamento
5422487117 CRISTINA DE FÁTIMA MARIANO NEVES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3284039511 TÂNIA MARISA PINTO TEIXEIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
2589396139 ANDREIA SOFIA RODRIGUES PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8298116186 ANGELO RICARDO RIBEIRO CARDOSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7301666101 FELICIDADE CORREIA MAEIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7504677949 HERNÂNI MANUEL SOARES DAMÁSIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6774837301 JORGE MANUEL FOLGADO DOS SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5255060070 LURDES PIRES MARTINS FÉLIX EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6827549402 MARCO ANTÓNIO ROCHA MARQUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2492143821 MARCO PAULO FARINHA ALVES LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4200531755 MARIA DE FÁTIMA FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7473945610 MARIA GRACIETE MATIAS MAGALHÃES LEITE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2182564721 MARIA ORLANDA DAVID NETO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8354553809 MARTA ANDREA MARTINS PAIVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4974964747 MARTA ISABEL PEREIRA GOMES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2219822648 MÓNICA ALEXANDRA COSTA CELESTINO LEANDRO REBELO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1985566141 NADINE VANESSA FERNANDES LEMOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6217550075 RUI MIGUEL FREIRE DE OLIVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4762030570 SELENE ADELAIDE DOS SANTOS FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4859359984 LAURA MARIA DA SILVA CARDOSO SILVEIRA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8819796627 MÓNICA MARIA BORGES FERNANDES EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2635940665 MÓNICA MARTINS COLAÇO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2589396139 ANDREIA SOFIA RODRIGUES PEREIRA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
3514361673 FERNANDO MANUEL ROCHA DA CRUZ EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
4974964747 MARTA ISABEL PEREIRA GOMES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
2722926415 REGINA ADRIANA FERREIRA LEAL EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
5255060070 LURDES PIRES MARTINS FÉLIX EXT 210 - Português e Francês
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 220 - Português e Inglês
2589396139 ANDREIA SOFIA RODRIGUES PEREIRA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
2944067281 DANIELA DIAS DOMINGOS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
8298116186 ANGELO RICARDO RIBEIRO CARDOSO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
4803890471 SIMONE MANUELA DUARTE DE BESSA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
4183303400 ANA RITA BOTELHO NOGUEIRA FERNANDES COSTA EXT 250 - Educação Musical
7504677949 HERNÂNI MANUEL SOARES DAMÁSIO EXT 250 - Educação Musical
9880622421 JOSÉ MIGUEL PINTO PIRES EXT 260 - Educação Física
2028291001 PAULO SÉRGIO QUITÉRIO LUÍS EXT 260 - Educação Física
4585869964 PEDRO ALEXANDRE MARQUES COCHICHO EXT 260 - Educação Física
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 300 - Português
4144764338 ANA LUÍSA GOUVEIA GONÇALVES NETO EXT 300 - Português
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6131929459 ANGÉLICA LILIANA COUTO SAMPAIO EXT 300 - Português
1926199979 FERNANDO RAFAEL RODRIGUES FERRAZ EXT 300 - Português
8921917276 FRANCISCO JOSÉ VINHAIS MARTINS EXT 300 - Português
2435901631 JOSÉ CARLOS GUERREIRO ADÃO EXT 300 - Português
3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 300 - Português
6080723387 MARIA DO CÉU DOS SANTOS ANTUNES EXT 300 - Português
1236819934 MARTA ISABEL VARANDA FAUSTINO EXT 300 - Português
7458405058 REGINA MANUEL DOURADO FERREIRA MONTEIRO EXT 300 - Português
9572229168 ROSÁLIA MARIA ROSA CALÇADA EXT 300 - Português
3213141917 SANDRA CRISTINA PAIVA PEREIRA ALVES SANTOS EXT 300 - Português
3842655681 ANDREIA DA CONCEIÇÃO TAVEIRA PINTO EXT 320 - Francês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 320 - Francês
3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 320 - Francês
2075026920 PAULA FERNANDA PEREIRA DA COSTA EXT 320 - Francês
7458405058 REGINA MANUEL DOURADO FERREIRA MONTEIRO EXT 320 - Francês
9572229168 ROSÁLIA MARIA ROSA CALÇADA EXT 320 - Francês
3213141917 SANDRA CRISTINA PAIVA PEREIRA ALVES SANTOS EXT 320 - Francês
1146667191 SÍLVIA MARIA FAVA ALVES FÉLIX EXT 320 - Francês
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 330 - Inglês
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 330 - Inglês
6062650780 ANA LUISA BARROCA FERNANDES DA SILVA EXT 330 - Inglês
6131929459 ANGÉLICA LILIANA COUTO SAMPAIO EXT 330 - Inglês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 330 - Inglês
4697696085 CECÍLIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES EXT 330 - Inglês
1926199979 FERNANDO RAFAEL RODRIGUES FERRAZ EXT 330 - Inglês
5130283864 ISABEL MARIA CARVALHO MATOS EXT 330 - Inglês
2435901631 JOSÉ CARLOS GUERREIRO ADÃO EXT 330 - Inglês
9411343228 MARIA CRISTINA DA SILVA BASTOS EXT 330 - Inglês
1236819934 MARTA ISABEL VARANDA FAUSTINO EXT 330 - Inglês
6062650780 ANA LUISA BARROCA FERNANDES DA SILVA EXT 340 - Alemão
2404621505 VÂNIA ISABEL RAMOS DE ALMEIDA SILVEIRA FERRAZ EXT 340 - Alemão
8500719435 IDALINA LUÍSA ANTUNES DOS SANTOS BARATA GARCEZ FERNANDES EXT 400 - História
5392952011 LAURA SUSANA LUSTRE DIAS EXT 400 - História
4666597298 MARIA EMÍLIA FERREIRA MARTINS EXT 400 - História
8418946407 PATRÍCIA CLÁUDIA PEIXOTO DIAS PINTO EXT 400 - História
3175022219 CÉU DA CONCEIÇÃO MARTINS CASARES EXT 410 - Filosofia
4030993982 CÁTIA ALEXANDRA LOURENÇO NEVES DOS SANTOS EXT 420 - Geografia
8290143761 JAIME RENATO AZEVEDO DA SILVA EXT 420 - Geografia
8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES EXT 420 - Geografia
6837710540 PATRÍCIA ANDREIA PINTO SOARES EXT 420 - Geografia
8418946407 PATRÍCIA CLÁUDIA PEIXOTO DIAS PINTO EXT 420 - Geografia
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3514361673 FERNANDO MANUEL ROCHA DA CRUZ EXT 430 - Economia e Contabilidade
6336153304 BRUNO FILIPE CASTRO FRANCISCO EXT 500 - Matemática
5943364722 MARISA COSTA FERREIRA EXT 500 - Matemática
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 - Matemática
5362542117 SANDRA ISABEL DOS SANTOS ROSA EXT 500 - Matemática
1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA EXT 510 - Física e Química
3236353570 ISABEL MARIA BARREIROS DE CASTRO CHAVES EXT 510 - Física e Química
7914945994 LILIANA MARIA LOPES FERREIRA GONÇALVES EXT 510 - Física e Química
3633917748 PAULO ALEXANDRE BRITO GONÇALVES EXT 510 - Física e Química
7178161906 SANDRA CRISTINA MATOS FERREIRA EXT 510 - Física e Química
5779466823 SORAIA DOMINGOS VEIGA DA SILVA BENJAMIM EXT 510 - Física e Química
5164885859 ANDREIA ISABEL VILÃO SILVA EXT 520 - Biologia e Geologia
6466949141 JOÃO MIGUEL CORREIA EXT 520 - Biologia e Geologia
7641961886 MARIA INÊS GOMES PÓVOA DE SOUSA EXT 520 - Biologia e Geologia
8028764355 RENATO FILIPE MARQUES DA COSTA EXT 520 - Biologia e Geologia
3491436338 SÉRGIO MANUEL PÉCURTO POMBEIRO EXT 520 - Biologia e Geologia
3343924296 CRISTINA CECÍLIA FARIA TEIXEIRA RIBEIRO DE SOUSA CARVALHO EXT 530 - Educação Tecnológica
3422559094 CRISTINA MARTINS LOURENÇO VIEIRA EXT 530 - Educação Tecnológica
3231773458 HUGO MANUEL DA SILVA COSTA RAINHA EXT 530 - Educação Tecnológica
4176458127 MARIA HELENA CLEMENTE RAMOS DAS NEVES EXT 530 - Educação Tecnológica
2941637389 LUÍS MIGUEL PALMA GOMES EXT 550 - Informática
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA EXT 600 - Artes Visuais
6252393215 ALEXANDRA CAROLINA MONTEIRO ATANÁSIO EXT 600 - Artes Visuais
4000271474 ANTÓNIO MANUEL OLIVEIRA MENDONÇA COSTA BERNARDES EXT 600 - Artes Visuais
4183303400 ANA RITA BOTELHO NOGUEIRA FERNANDES COSTA EXT 610 - Música
9880622421 JOSÉ MIGUEL PINTO PIRES EXT 620 - Educação Física
2302934865 MARIA LEONOR VENTURA REGUEIRAS EXT 620 - Educação Física
2028291001 PAULO SÉRGIO QUITÉRIO LUÍS EXT 620 - Educação Física
4585869964 PEDRO ALEXANDRE MARQUES COCHICHO EXT 620 - Educação Física
4083402199 ADRIANO JORGE DE OLIVEIRA ALMEIDA RODRIGUES NOGA EXT 910 - Educação Especial 1
4183303400 ANA RITA BOTELHO NOGUEIRA FERNANDES COSTA EXT 910 - Educação Especial 1
8298116186 ANGELO RICARDO RIBEIRO CARDOSO EXT 910 - Educação Especial 1
4176458127 MARIA HELENA CLEMENTE RAMOS DAS NEVES EXT 910 - Educação Especial 1
2397558726 MÓNICA ALEXANDRA LOPES PIRES FLÓRIDO EXT 910 - Educação Especial 1
8028764355 RENATO FILIPE MARQUES DA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1
8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 910 - Educação Especial 1
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) (EXT - Externo, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento.
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